Общему собранию СНТ «Чайка»
Председателю правления СНТ «Чайка»
Шакирову В.Ф.

  От гр. _________________________________
          __________________________________

  зарегистрированного(ой) по адресу:
            _________________________________
            _________________________________

  Адрес для получения корреспонденции:
            _________________________________
           _________________________________

Телефон (моб.): +7 (_____) _______________

  Адрес электронной почты:
            _________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня,
_____________________________________________________________________________,

 (фамилия, имя, отчество полностью)

в члены СНТ «Чайка» (ОГРН 1026901673490, ИНН 6927004535, КПП 692701001) на основании
зарегистрированного права владения/распоряжения земельным участком в границах СНТ «Чайка» в
доле ______________%.
Дата приобретения участка: _____________,
Сектор участка: _________,
номер участка _______,
площадь участка ____________,
Кадастровый номер земельного участка: __________________________________________.
Наравне со мною, собственниками участка являются (с указанием доли) следующие лица:
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________.

С Уставом СНТ «Чайка» ознакомлен(а) и обязуюсь исполнять требования Устава, решений
общих собраний, принятых или введенных приказами Регламентов, Правил проживания, других
локальных актов СНТ, а также указания членов Правления и Председателя.

Даю согласие Правлению СНТ «Чайка» включить меня в реестр садоводов с целью
выполнения  217-ФЗ в части ст.12.

К заявлению прилагаются копии документов о правах на садовый земельный участок,
расположенный в границах территории садоводства.:
_______________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

О себе сообщаю дополнительные сведения: ___________________________________________
_________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

 «____» ________________202___г.               _______________________/______________________/
                                                                                                                       Подпись   Ф.И.О.

ПОЛУЧЕНО:   ________________  ______________________  ____________________
   Дата   Подпись   Ф.И.О.

        М.П.